裝

訂

線

屏東縣政府　函
地址：900屏東縣屏東市自由路
527號（屏東市大連路69號）
承辦人：杜霏純
電話：(08)7360330#2112
傳真：(08)7385866
電子信箱
：a001324@oa.pthg.gov.tw受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月4日

發文字號：屏府文圖字第10428216100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第14屆大武山文學獎簡章

（1143708_10428216100_1_1143708_10428216100_2.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本府文化處「第14屆大武山文學獎」簡章乙份，敬請

惠允協助宣傳，並請於網站發布活動訊息，請　查照。

說明：

一、收件日期自即日起延至104年9月30日止（郵戳為憑，逾期

不受理）。作品須結合屏東縣歷史人文、自然景觀、生活

相關之印象或感想等（小品文主題不在此限）。

二、「第14屆大武山文學獎」參加資格：短篇小說、散文、新

詩凡本國國民均可參加；小品文高中組限屏東縣在學或設

籍學生參加；小品文國中國小組限屏東縣在學學生參加。

三、敬請張貼活動簡章，並連結本府文化處網站（網址

：http://www.cultural.pthg.gov.tw）協助宣傳。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校、本縣各公立高中職、各國小、各高國中

、各直轄市政府、各縣市政府、離島地區縣市政府、各縣市政府文化局(處)、各

大專院校

副本：本府教育處、本府文化處
電子公文
交 換 章

104/09/05
12:46:33

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學